
ALPEN DOLOMITEN CUP 2018
INLINE ALPINE SLALOM - FINALE BEST 10

CLASSIFICA UFFICIALE

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: SCI CLUB FREE MOUNTAIN A.S.D. - ENJOYSKI TEAM

LOCALITA': MONTECAMPIONE DATA 21/07/2018 GARA n. 1812ARGE

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA: FORCHINI NICOLA NOME PISTA: LAGHETTO
GIUDICE ARRIVO: ARESTI GIORIO PARTENZA 1128m ARRIVO 1140m
GIUDICE PARTENZA: CESARIS CARLO DISLIVELLO 24m LUNGHEZZA 170m

TRACCIATORE: PIANTONI ROBERTO
APRIPISTA: FOLIP IGNAS'

NUMERO DI PORTE: 25
ORA DI PARTENZA : 18:10 TEMPO: SERENO

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 66 80004 COLOMBO Irene 2000 ( Enjoyski Tea ) 17.11
2 63 10278 GÜTTING Isabelle 2002 (WSV SV Oberes Ba ) 17.66
3 51 80005 COLOMBO Lisa 2004 ( Enjoyski Tea ) 17.79
4 65 10003 LEHMANN Anna-Sophie 2000 (WSV SV Oberes Ba ) 18.40
5 50 10337 BRAUN Lisa 2003 (SSV VfL Nagold ) 18.41
6 49 RONDI Giulia 2003 ( Snowtimebaz ) 18.89
7 48 10329 HOFMANN Hannah 2003 (SSV TSV Degmarn ) 19.21
8 47 80022 CESARIS Lorenza 2005 ( Free Mountai ) 21.49
9 46 80011 FILISETTI Sara 2004 ( Enjoyski Tea ) 21.87

10 30 80034 PIZIO Claudia 2007 ( VALLE DI SCA ) 24.17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 60 80006 CORONINI Francesco 2003 ( Enjoyski Tea ) 16.66
2 77 80027 PIANTONI Roberto 1992 ( VALLE DI SCA ) 16.87
3 76 80003 MELZI Marco 1969 ( Snowtimebaz ) 17.04
4 59 10371 GÜTTING Louis 2004 (WSV SV Oberes Ba ) 17.51
5 70 80026 DUCI Pietro 2002 ( VALLE DI SCA ) 18.28
6 58 80025 DUCI Giuliano 2003 ( VALLE DI SCA ) 18.53
7 41 RONDI Cristian 2007 ( Snowtimebaz ) 20.64
8 36 ANGELUCCI Giancarlo 2007 ( Snowtimebaz ) 23.85

NON PARTITI ... 0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 2

71 80032 PIANTONI Erik 2000 ( VALLE DI SCA ) PORTA N. 23
75 RONDI Luca 1968 ( Snowtimebaz ) PORTA N. 24

Esposto ora 18:30

Il Delegato Tecnico
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ALPEN DOLOMITEN CUP 2018
INLINE ALPINE SLALOM

CLASSIFICA UFFICIALE

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: Sci Club FREE MOUNTAIN a.s.d. - ENJOYSKI TEAM

LOCALITA': Montecampione DATA 21/07/2018 GARA n. 1812ARGE

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO: NOME PISTA: Laghetto
ARBITRO: PARTENZA: 1122m -ARRIVO: 1104m
DIRETTORE DI GARA: DISLIVELLO: 18m - LUNGHEZZA: 140m

TRACCIATORE: PIANTONI ROBERTO
APRIPISTA: FILIP IGNAS'

NUMERO DI PORTE: 1^ PROVA: N. 20 2^ PROVA: 20
ORA DI PARTENZA: 15:30 TEMPO: VARIABILE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

New Entry Femminile

1 1 80002 SCHWARZ Lya 2013 (SSV VfL Nagold ) 26.19 25.90 52.09
2 5 80013 ARRIGONI Giulia 2013 ( Free Mountai ) 35.34 33.81 1'09.15
3 2 80024 FIORINI Allegra 2012 ( Free Mountai ) 1'01.45 49.02 1'50.47
4 6 PANI Letizia 2012 ( Snowtimebaz ) 3'24.26 3'25.35 6'49.61
5 4 80014 PE Sofia 2012 ( Free Mountai ) 3'27.22 3'29.42 6'56.64

NON PARTITI (1a MANCHE) 1

3 80015 BELLINI Sonia 2012 ( Free Mountai )

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 08 Femminile

1 15 80033 BALDUZZI Eva 2010 ( VALLE DI SCA ) 20.59 19.77 40.36
2 13 80016 RIBOLI Aurora 2010 ( Free Mountai ) 21.96 19.75 41.71
3 12 ANGELUCCI Aurora 2010 ( Snowtimebaz ) 23.18 23.63 46.81
4 14 80001 SCHWARZ Luna 2010 (SSV VfL Nagold ) 28.98 19.27 48.25
5 10 80009 TONOLINI Nina 2011 ( Enjoyski Tea ) 3'22.39 21.82 3'44.21
6 11 GHILARDINI Sofia 2010 ( Snowtimebaz ) 3'22.72 22.43 3'45.15
7 9 80036 SCHMIDT Helena 2011 (WSV SV Oberes Ba ) 3'26.34 26.99 3'53.33

NON PARTITI (1a MANCHE) 0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 08 Maschile

1 18 80023 FIORINI Martino 2010 ( Free Mountai ) 27.17 26.46 53.63

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 10 Femminile

1 23 80035 PHILIPP Melina Sophie 2008 (WSV SV Oberes Ba ) 27.38 18.74 46.12
2 22 80018 ZAMBETTI Alexia 2009 ( Free Mountai ) 27.53 22.47 50.00
3 21 80017 SAVIOLI Chantal 2009 ( Free Mountai ) 27.52 31.37 58.89

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

Esposto ore 17:25

Il Delegato Tecnico
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ALPEN DOLOMITEN CUP 2018
INLINE ALPINE SLALOM

CLASSIFICA UFFICIALE

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: Sci Club FREE MOUNTAIN a.s.d. - ENJOYSKI TEAM

LOCALITA': Montecampione DATA 21/07/2018 GARA n. 1812ARGE

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE GARA: FORCHINI NICOLA NOME PISTA: Laghetto
GIUDICE ARRRIVO: ARESTI GIORGIO PARTENZA: 1128m - ARRIVO: 1104m
GIUDICE PARTENZA: CESRIS CARLO DISLIVELLO: 24m - LUNGHEZZA: 170m

TRACCIATORE: PIANTONI ROBERTO
APRIPISTA: FILIP IGNAS'

NUMERO DI PORTE: 1^ PROVA N. 26 2^ PROVA: 26
ORA DI PARTENZA: 15:30 TEMPO: VARIABILE

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

UNDER 12 Femminile

1 30 80034 PIZIO Claudia 2007 ( VALLE DI SCA ) 26.33 25.17 51.50
2 27 80010 AFGEI Nilugar 2007 ( Enjoyski Tea ) 30.86 28.14 59.00
3 32 80028 QUADRIO Angelica Paola 2007 ( VALLE DI SCA ) 37.80 30.11 1'07.91
4 28 CORTINOVIS Silvia 2006 ( Snowtimebaz ) 24.00 3'21.83 3'45.83
5 33 CARRARA Benedetta 2006 ( Snowtimebaz ) 3'24.93 26.39 3'51.32
6 31 ACERBIS Anna 2007 ( Snowtimebaz ) 3'24.11 3'24.09 6'48.20

NON PARTITI (1a MANCHE) 1

29 TIRABOSCHI Ginevra 2007 ( Snowtimebaz )

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 12 Maschile

1 41 RONDI Cristian 2007 ( Snowtimebaz ) 22.94 22.31 45.25
2 36 ANGELUCCI Giancarlo 2007 ( Snowtimebaz ) 26.91 25.72 52.63
3 38 80029 ROSSI Andrea 2007 ( VALLE DI SCA ) 33.47 24.75 58.22
4 40 80020 PE Mattia 2006 ( Free Mountai ) 35.98 35.33 1'11.31
5 37 TIRABOSCHI Andrea The Anh 2007 ( Snowtimebaz ) 3'26.22 26.45 3'52.67
6 39 80019 FANCHINI Antonio 2007 ( Free Mountai ) 35.89 3'54.63 4'30.52

NON PARTITI (1a MANCHE) 0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 15 Femminile

1 51 80005 COLOMBO Lisa 2004 ( Enjoyski Tea ) 20.61 18.87 39.48
2 50 10337 BRAUN Lisa 2003 (SSV VfL Nagold ) 21.08 18.87 39.95
3 48 10329 HOFMANN Hannah 2003 (SSV TSV Degmarn ) 21.57 20.31 41.88
4 49 RONDI Giulia 2003 ( Snowtimebaz ) 21.75 26.88 48.63
5 47 80022 CESARIS Lorenza 2005 ( Free Mountai ) 24.19 27.10 51.29
6 46 80011 FILISETTI Sara 2004 ( Enjoyski Tea ) 34.30 22.82 57.12
7 44 80012 TONOLINI Lara 2005 ( Enjoyski Tea ) 42.83 28.08 1'10.91
8 45 80030 ROSSI Elena 2005 ( VALLE DI SCA ) 40.96 44.40 1'25.36

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 15 Maschile

1 60 80006 CORONINI Francesco 2003 ( Enjoyski Tea ) 18.73 17.72 36.45
2 59 10371 GÜTTING Louis 2004 (WSV SV Oberes Ba ) 20.27 18.65 38.92
3 58 80025 DUCI Giuliano 2003 ( VALLE DI SCA ) 20.44 19.57 40.01
4 54 80021 BARBETTI Alessandro 2005 ( Free Mountai ) 28.39 26.38 54.77
5 55 80008 RINALDI Marco 2005 ( Enjoyski Tea ) 41.33 22.46 1'03.79
6 57 80031 BONALDI Federico 2005 ( VALLE DI SCA ) 3'21.78 21.79 3'43.57
7 56 10387 LÖW Hagen 2005 (SSV VfL Nagold ) 43.91 3'22.11 4'06.02

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER18-SENIOR Femminile

1 66 80004 COLOMBO Irene 2000 ( Enjoyski Tea ) 18.93 18.40 37.33
2 63 10278 GÜTTING Isabelle 2002 (WSV SV Oberes Ba ) 20.63 18.48 39.11
3 65 10003 LEHMANN Anna-Sophie 2000 (WSV SV Oberes Ba ) 20.91 19.61 40.52
4 64 80007 BIANCHI Alice 2000 ( Enjoyski Tea ) 20.60 39.58 1'00.18

NON PARTITI (1a MANCHE) 1

67 10076 GREIS Celine 1999 (SSV TSV Degmarn )

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

UNDER 18 Maschile

1 70 80026 DUCI Pietro 2002 ( VALLE DI SCA ) 20.42 19.53 39.95
2 71 80032 PIANTONI Erik 2000 ( VALLE DI SCA ) 31.39 19.43 50.82

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

SENIOR Maschile

1 77 80027 PIANTONI Roberto 1992 ( VALLE DI SCA ) 18.98 18.10 37.08
2 76 80003 MELZI Marco 1969 ( Snowtimebaz ) 19.67 18.89 38.56
3 75 RONDI Luca 1968 ( Snowtimebaz ) 21.74 20.29 42.03
4 74 CORTINOVIS Massimo 1968 ( Snowtimebaz ) 20.32 3'18.63 3'38.95

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

Esposto ore 17:25

Il Delegato Tecnico
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Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 102 SCHWARZ Lya F 2013 VfL Nagold 58,15 58,15

2 106 Pani Letizia F 2012 Snowtimebaz 64,63 64,63

3 107 Pè Sofia F 2012 FreeMountain 68,33 68,33

4 105 Adobati Viola F 2012 Snowtimebaz 68,63 68,63

5 103 Bellini Sonia F 2012 FreeMountain 69,68 69,68

6 101 Arrigoni Giulia F 2013 FreeMountain 72,63 72,63

7 104 Fiorini Allegra F 2012 FreeMountain 81,15 81,15

8 108 Quadrio Viola F 2013 FreeMountain 82,09 82,09

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 111 Ronchi Stefano M 2012 Snowtimebaz 54,00 0 54,00

2 110 Gamba Gabriele M 2013 Snowtimebaz 79,44 0 79,44

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 121 SCHWARZ, Luna F 2010 VfL Nagold 36,21 0 36,21

2 120 Balduzzi Eva F 2010 Valle di Scalve 36,75 0 36,75

3 117 Riboli Aurora F 2010 FreeMountain 38,35 0 38,35

4 122 Ronchi Camilla F 2010 Snowtimebaz 38,76 0 38,76

5 116 Tonolini Nina F 2011 Enjoyski Team 41,42 0 41,42

6 123 Martinelli Alessandra F 2010 Snowtimebaz 42,31 0 42,31

7 118 Gamba Giulia F 2010 Snowtimebaz 43,04 0 43,04

8 114 Ghilardini Sofia F 2010 Snowtimebaz 44,17 44,17

9 124 Angelucci Aurora F 2010 Snowtimebaz 50,26 0 50,26

10 119 Zoppetti Giorgia F 2010 FreeMountain 60,04 0 60,04

11 115 SCHMIDT Helena F 2011 SV Oberes Banfetal 100 0 100

Località: Piancamuno (Bs)

Direttore Gara: Nicola Forchini

NEW ENTRY Femminile

NEW ENTRY Maschile 

Tracciatore: Rossana Castelli

Temperatura: 30°CMeteo: Sole

Apripista: Umberto Bendotti

Servizio Cronometraggio Enjoyski Team: Forchini Nicola

Data 22/07/2018 Nome pista: Go Kart

UNDER 8 Femminile



Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 127 Fiorini Martino M 2010 FreeMountain 42,62 0 42,62

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 134 PHILIPP, Melina Sophie F 2008 SV Oberes Banfetal 35,31 0,00 35,31

2 133 Petrucci Aurora F 2009 Valle di Scalve 42,25 0,00 42,25

3 132 Zambetti Alexia F 2009 FreeMountain 44,14 0,00 44,14

4 130 Adobati Sofia F 2008 Snowtimebaz 44,54 0,00 44,54

5 131 Savioli Chantal F 2009 FreeMountain 51,41 0,00 51,41

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 145 Cortinovis Silvia F 2006 Snowtimebaz 36,44 0 36,44

2 142 Schiavi Lara F 2007 Snowtimebaz 37,63 0 37,63

3 144 Carrara Benedetta F 2006 Snowtimebaz 38,34 0 38,34

4 139 Afgei Nilugar F 2007 Enjoyski Team 40,65 0 40,64

5 141 Pizio Claudia F 2007 Valle di Scalve 40,99 0 40,99

6 143 Zoppetti Clara F 2006 FreeMountain 42,48 0 42,48

7 137 Acerbis Anna F 2007 Snowtimebaz 44,27 0 44,27

8 140 Quadrio Angelica Paola F 2007 Valle di Scalve 44,89 0 44,89

9 138 Schiavi Lara F 2007 Snowtimebaz 100 0 100

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 151 Rondi Cristian M 2007 Snowtimebaz 34,47 0 34,47

2 150 Pè Mattia M 2006 FreeMountain 38,11 0 38,11

3 149 Rossi Andrea M 2007 Valle di Scalve 38,51 0 38,51

4 147 Tiraboschi Andrea The Anh M 2007 Snowtimebaz 40,98 0 40,98

5 148 Fanchini Antonio M 2007 FreeMountain 41,17 0 41,17

6 146 Angelucci Giancarlo M 2007 Snowtimebaz 41,66 0 41,66

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 155 Cesaris Lorenza F 2005 FreeMountain 35,56 0 35,56

2 154 Rossi Elena F 2005 Valle di Scalve 38,01 0 38,01

Clas. Pett. Cognome Nome Sesso Anno Società 1^ Prova 2^ Prova Tempo Gara

1 158 Bonaldi Federico M 2005 Valle di Scalve 33,85 0 33,85

2 160 Rinaldi Marco M 2005 Enjoyski Team 45,51 0 45,51

3 159 Barbetti Alessandro M 2005 FreeMountain 100 0 100

1 780

2 725

3 340

4 80

Società

Valle di Scalve

FreeMountain

SnowTimeBaz

Enjoyski Team

Senior Maschile

Lady Femminile

UNDER 12 Maschile

UNDER 12 Femminile

UNDER 8 Maschile

UNDER 10 Femminile
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